quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2021

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do presidente da COPEL, no uso de suas atribuições, em decorrência da
licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, que tem por objeto a contratação de empresa para o
fornecimento de combustíveis (na bomba), para abastecimento da frota municipal, tanto na sede do município de Uauá
quanto no trecho Tucano x Feira de Santana, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do Contrato
nº 070/2021, publicado no Diário Oficial do Município | Ano IX - Edição nº 01436 na edição de terça-feira, 20 de abril
de 2021, conforme disposições a seguir alinhavadas:

 1 - Onde se lê:
“VALOR GLOBAL R$ 1.436.328,00 (um milhão quatrocentos e trinta e seis mil e trezentos e vinte e oito reais) ”.

Leia-se:
“VALOR GLOBAL R$ 1.113.513,60 (um milhão cento e treze mil e quinhentos e treze reais e sessenta centavos) ”.

Uauá/BA, 05 de maio de 2021.
Pedro Morais Ribeiro
Presidente da COPEL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

050680AC368F4559A9C3DA6C653C662A

		2021-05-05T16:55:09-0300